
 
 
 
 
 

UNIVERSIDAD DE NARIÑO 
ADENDO No. 001 

 
INVITACION PÚBLICA No. 184 DE 2014 

NOVIEMBRE 18 DE 2014. 
 
La Junta de Licitaciones y Contratos de la Universidad de Nariño, en base al acuerdo 
045 de 2007 y a los términos de referencia y, 
 

CONSIDERANDO 
 
1. Que actualmente la Universidad de Nariño adelanta el proceso de la  Invitación Pública, No. 184 

de 2014, que tiene por objeto: CONSTRUCCION TANQUE DE ABASTECIMIENTO DEL BLOQUE 
TECNOLOGICO SEDE TOROBAJO DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO. 

 
2. Que en desarrollo del proceso contractual, se han llevado a cabo las diligencias dentro de las 
fechas y horas, previamente establecidas en el cronograma de los términos de referencia. 

 
3. Que la Universidad modificará el literal 1.1- CRONOGRAMA DE CONTRATACIÓN  

 
4. En orden de lo anterior: 

 
RESUELVE: 

 
 

PRIMERO: Modificar la fecha programada para adelantar la visita obligatoria de obra, modificando 
entonces el cronograma de contratación del numeral 1.1- CRONOGRAMA DE CONTRATACIÓN. El 
cual quedara así: 
 

CRONOLOGIA PARA INVITACION PUBLICA 

ACTIVIDAD Y LUGAR FECHA HORA 

Apertura de la Invitación Pública.  14 de noviembre de 2014  

Vistita obligatoria al sitio de la Obra. 
Bloque de Aulas y Tecnología, sede 
Torobajo de la Universidad de Nariño. 

20 de noviembre de 2014 8:00 a.m 

Cierre de la Invitación Pública,  
entrega de ofertas Oficina de  
Compras sede Torobajo Calle 18 No.  
50-02 Pasto. Edificio Administrativo 

21 de noviembre de 2014 
Hasta las 5:00 
p.m 

Apertura de ofertas, Evaluación de las  
propuestas y publicación de  
resultados página web UDENAR. 

25 de noviembre de 2014  



Recepción de observaciones a la  
Evaluación de las propuestas al  
correo electrónico  
contratación@udenar.edu.co 
(confirmado al teléfono 7316837 o  
3105497381) y enviar por correo  
certificado a la UNIVERSIDAD dentro  
de los 5 dias calendario 

26 de noviembre de 2014 
Hasta las 
6:00p.m. 

Respuesta a las observaciones de la 
Evaluación.  

27 de noviembre de 2014  

Notificación y contratación  28 de noviembre de 2014  

 
 
 
Los demás literales NO se modifican, 
 

 
En constancia se suscribe, 
 
 
 
 
CARLOS ARTURO RAMIREZ 
Presidente Junta de Licitaciones y Contratos. 

 


